

Praça Né Luz, 322, Centro
CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-46

36	ENTRE AS ALÇAS, ALÇAS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. TROFÉU DE CAMPEÃO COM APROXIMADAMENTE 110CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM APROXIMADAMENTE 20,5CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. TAÇA EM POLÍMERO E ESTATUETA HORA AO MÉRITO (DEBUSA DA VITÓRIA) FIXA METALIZADA NA COR DOURADA. QUATRO COLUNAS EM CANOS COM FRISOS NA COR DOURADA COM SUPORTES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. UMA BASE DE MADEIRA OCTOGONAL NA COR PRETA ADOBRADA COM QUATRO ESTATUETAS FIXAS DE ÁGUAS METALIZADAS NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM ANEL EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA. TAÇA FECHADA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM APROXIMADAMENTE 44CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTATUETA SUPERIOR	UND	30	R\$ 449,40	R\$ 13.482,00
VALOR TOTAL				R\$ 316.500,00	

OBSERVAÇÃO I:

- A Licitante é detentora da expectativa do direito em iguais condições considerando para efeito de Contrato;
- Os objetos, conforme definido no Edital, ainda quando for o caso, no contrato individual ou instrumento congênere;
- O contrato ficará adstrito à indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente;
- O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários.

OBSERVAÇÃO II:

INFORMAÇÕES DA EMPRESA	
EMPRESA LICITANTE	AGIL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DIVERSOS LTDA
CNPJ	28.570.856/0001-11
ENDEREÇO	Avenida David Campos S/N, Centro, CEP: 64.920-000, Cristino Castro – PI
CIDADE/ESTADO	Cristino Castro – PI

Praça Né Luz, 322, Centro
CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-46

16	BLOCO PARA ANOTAÇÕES COM ADESIVOS, REMOVÍVEL MEDINDO 30X51. PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FLS CADA, CORES VARIADAS.	PCT	TILIBRA	500	R\$ 7,9184	R\$ 3.958,20
17	BLOCO PARA ANOTAÇÕES COM ADESIVOS, REMOVÍVEL MEDINDO 30X51. PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FLS CADA, CORES VARIADAS.	PCT	TILIBRA	500	R\$ 9,9406	R\$ 4.970,30
18	Bola de isopor 100mm	UND	STYROFORM	100	R\$ 4,5331	R\$ 453,31
19	Bola de isopor 150mm	UND	STYROFORM	80	R\$ 9,1803	R\$ 734,424
20	Bola de isopor 200mm	UND	STYROFORM	80	R\$ 18,2562	R\$ 1.460,496
21	Bola de isopor 250mm	UND	STYROFORM	80	R\$ 22,1716	R\$ 1.773,728
22	Bola de isopor 25mm	UND	STYROFORM	100	R\$ 1,3875	R\$ 138,75
23	Bola de isopor 35mm	UND	STYROFORM	105	R\$ 2,4604	R\$ 260,442
24	Bola de isopor 50mm	UND	STYROFORM	60	R\$ 2,6134	R\$ 150,67
25	Bola de isopor 60mm	UND	STYROFORM	105	R\$ 2,2048	R\$ 231,504
26	Bola de isopor 70mm	UND	STYROFORM	100	R\$ 4,0865	R\$ 408,65
27	Bola de isopor 75mm	UND	STYROFORM	100	R\$ 4,3335	R\$ 433,35
28	BORRACHA BICOLOR PRIMA, POSSUINDO DUAS CORES VERMELHA E AZUL. CAIXA C/ 40 UNIDADES.	CX	MERCUR	200	R\$ 56,4222	R\$ 11.284,44
29	BORRACHA PONTEIRA, BRANCA, COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGA MINERAL, AGENTE DE VULGARIZAÇÃO, PIGMENTO E ÓLEO. CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CX	MERCUR	200	R\$ 43,7731	R\$ 8.754,62
30	CADERNO 4X1 FLEX ESPIRAL 56 FL	UND	TILIBRA	100	R\$ 3,2026	R\$ 320,26
31	CADERNO BROXURA 1X4 96 FOLHAS	UND	JANDAIA	1500	R\$ 7,4317	R\$ 11.147,55
32	CADERNO DE CALIGRAFIA, 1/2 BROCHURA, CAPA EM OFF-SET 300gsm, 40 FLS.	UND	TILIBRA	1200	R\$ 11,6607	R\$ 13.992,84
33	CADERNO DE DESENHO GRANDE 48 FOLHAS	UND	JANDAIA	600	R\$ 24,3004	R\$ 14.580,24
34	CADERNO DE DESENHO PEQUENO BROXURA 48 FOLHAS	UND	JANDAIA	600	R\$ 22,0101	R\$ 13.206,06
35	CADERNO ESPIRAL FLEXÍVEL COM 48 FOLHAS	UND	TILIBRA	1600	R\$ 6,3198	R\$ 9.479,70
36	CADERNO ESPIRAL, CAPA FLEXÍVEL, 96 FLS, PAUTADAS, DIMENSÕES: 140MMX200MM	UND	TILIBRA	1600	R\$ 16,0038	R\$ 25.606,08
37	CADERNO BROXURA 60 FOLHAS	UND	POLIBRAS	1200	R\$ 17,2488	R\$ 20.698,56
38	CAIXA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDAS, DIMENSÕES: 250X130X350MM.	UND	POLIBRAS	600	R\$ 23,8157	R\$ 14.289,42
39	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIIONDA 370X280X212MM, CAPACIDADE: 7 KG	UND	POLIBRAS	500	R\$ 19,4251	R\$ 9.712,55
40	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIIONDA 437X310X240MM, CAPACIDADE: 15 KG	UND	POLIBRAS	500	R\$ 27,642	R\$ 13.821,00
41	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIIONDA 437X310X240MM, CAPACIDADE: MAIOR	UND	POLIBRAS	200	R\$ 45,6738	R\$ 9.134,76
42	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA, CAPACIDADE: 25L	UND	POLIBRAS	200	R\$ 100,7371	R\$ 20.147,42
43	Calculadora Científica - Pilhas Tamanho AAA, com Funções de Trigonometria, Funções Hiperbólicas e hp. Inversa/ Exponencial, Logaritmo, Fração, dentre outras funções aplicadas a ciências exatas e de engenharia.	UND	ELGIN	40	R\$ 45,8548	R\$ 1.828,192
44	CALCULADORA DE BOLSO 8 DÍGITOS, FONTE DE ENERGIA: PILHA AA, MEDIDAS: 11,3X6,2CM COMPOSIÇÃO PLÁSTICO	UND	ELGIN	50	R\$ 28,729	R\$ 1.436,45
45	CALCULADORA DE MESA GRANDE 8 DÍGITOS, FONTE DE ENERGIA: PILHA AA	UND	ELGIN	50	R\$ 35,8381	R\$ 1.791,905

ID: E20E627971574

Praça Né Luz, 322, Centro
CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-46PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 039/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e Anexos.

O Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí-PI, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Resultado do Processo Administrativo nº 100/2025, Pregão Eletrônico nº 039/2025, depois de transcorridas todas as fases do certame, solucionadas todas as dúvidas e questionamentos inerentes, conforme apurado no processo de licitação, e depois de obedecidas as normas e regulamentações dispostas na Lei Federal Lei Federal nº 14.133/21, com alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie e tendo respeitado todos os Princípios Administrativos, resolve **ADJUDICAR** o certame em favor da empresa AGIL DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DIVERSOS LTDA, CNPJ: 28.570.856/0001-11 nos seguintes termos:

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTD	VALOR UNIT. V. TOTAL
1	AGENDA PERMANENTE, COSTURADA, CAPA DURA, FORMATO 13,3 X 19,5 CM, 384 PÁG. PAPEL OFF SET.	UND	TILIBRA	600	R\$ 44,1057 R\$ 26.463,42
2	ALFINETE Nº 28, FABRICADO EM ARAME DE AÇO INOXELADO, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES.	CX	BACHHI	80	R\$ 14,8159 R\$ 1.185,272
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO	UND	RADEX	80	R\$ 10,4728 R\$ 837,824
4	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COR PRETA, ESTOJO PLÁSTICO	UND	RADEX	80	R\$ 9,5415 R\$ 763,32
5	APAGADOR PARA QUADRO DE ACRÍLICO, CORPO PLÁSTICO COM FELTRO	UND	MASTERPRINT	1600	R\$ 8,4108 R\$ 13.458,96
6	APONTADOR DE LÁPIS, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, ÓTIMO FIO DE CORTE, RESISTENTE, COM FURO CÔNICO, FORMATO RETANGULAR CLÁSSICO, QUANTIDADE DE FUROS 1, TAMANHO PEQUENO, COR PADRÃO DO FABRICANTE, CX C/ 72 UNIDADES.	CX	ACRILEX	150	R\$ 1,8056 R\$ 270,84
7	Balão nº 11, cores variadas pacote c/50 unidades	PCT	SÃO ROQUE	280	R\$ 16,9542 R\$ 4.747,176
8	Balão nº 5, cores variadas pacote c/50 unidades	PCT	SÃO ROQUE	600	R\$ 5,3409 R\$ 3.204,54
9	Balão nº 6, cores variadas pacote c/50 unidades	UND	SÃO ROQUE	1000	R\$ 6,6049 R\$ 6.604,90
10	Balão nº 7, cores variadas pacote c/50 unidades	PCT	SÃO ROQUE	280	R\$ 11,2806 R\$ 3.158,568
11	Balão nº 9, cores variadas pacote c/50 unidades	PCT	SÃO ROQUE	280	R\$ 10,5964 R\$ 2.966,992
12	BARBANTE ARTESANAL, 65% ALGODÃO, 8 FIOS, ROLO C/ 150 M.	UND	EUROROMA	400	R\$ 9,4749 R\$ 3.789,96
13	BARBANTE DE SINAL 500i, ROLO C/ 100M.	UND	EUROROMA	150	R\$ 19,007 R\$ 2.851,05
14	BASTÃO DE COLA QUENTE, BARRA DE SILICONE 11,5MMX30CM, PACOTE DE 1KG. (G)	PCT	TEK BONDE	500	R\$ 73,0819 R\$ 36.540,95
15	BASTÃO DE COLA QUENTE, BARRA DE SILICONE 7,5MMX30CM, PACOTE DE 1 KG. (P)	PCT	TEK BONDE	500	R\$ 68,8338 R\$ 34.416,90

Praça Né Luz, 322, Centro
CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-46

46	CALCULADORA ELETRÔNICA, DISPLAY GRANDE, 12 DÍGITOS, FONTE DE ENERGIA: PILHA AA 1.5V, AUTODESLIGA, INCLINAÇÃO DO VISOR.	UND	ELGIN	150	R\$ 42,6137	R\$ 6.392,055
47	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA VERMELHA, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM, CX C/ 50 UNIDADES.	CX	BIC	500	R\$ 51,8895	R\$ 25.844,75
48	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA PRETA, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM, CX C/ 50 UNIDADES.	CX	BIC	500	R\$ 48,5058	R\$ 24.252,90
49	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA AZUL, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480 MM, CX C/ 50 UNIDADES.	CX	BIC	500	R\$ 48,1542	R\$ 24.077,10
50	CANETA HIDROCOR COLORIDA, PONTA GROSSA 4MM, ESTOJO CONTENDO 12 UNIDADES.	CX	COMPCTOR	200	R\$ 14,3978	R\$ 2.879,56
51	CANETA HIDROCOR COLORIDA, PONTA GROSSA 4MM, ESTOJO CONTENDO 6 UNIDADES.	CX	COMPCTOR	200	R\$ 7,4887	R\$ 1.497,74
52	CANETA HIDROCOR, PONTA FINE, MIRIM, TINTA LAVÁVEL, ESTOJO PRÁTICO COM 6 UNIDADES, CORES VARIADAS.	CX	COMPCTOR	500	R\$ 7,1276	R\$ 3.563,80
53	CANETA HIDROCOR, PONTA FINE, MIRIM, TINTA LAVÁVEL, ESTOJO PRÁTICO COM 6 UNIDADES, CORES VARIADAS.	UND	COMPCTOR	400	R\$ 3,8014	R\$ 1.520,56
54	CAPA PARA ENCADEIRAMENTO EM PVC TAMANHO A4 PCT 100 FOLHAS	PCT	MARPAX	100	R\$ 1,3114	R\$ 131,14
55	CAPA PARA ENCADEIRAMENTO EM PVC TAMANHO OFÍCIO 2 PCT 100 FOLHAS	PCT	MARPAX	100	R\$ 0,8648	R\$ 86,48
56	CADERNO CAPA DURA 1 MATERIAS, 200X275MM	UND	ESPIRAL	200	R\$ 16,1599	R\$ 3.231,18
57	CADERNO CAPA DURA 10 MATERIAS, FORMATO: 200 X 275MM	UN	TILIBRA	800	R\$ 25,6974	R\$ 20.557,92
58	CADERNO CAPA DURA 12 MATERIAS, FORMATO: 200 X 275MM	UND	TILIBRA	50	R\$ 28,7195	R\$ 1.435,975
59	CADERNO CAPA DURA 15 MATERIAS, FORMATO: 200 X 275MM	UN	TILIBRA	800	R\$ 29,0046	R\$ 23.203,68

(Continua na página seguinte)



Praça Né Luz, 322, Centro
CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-66

60	CARTOLINA, 50X66CM, CORES VARIADAS	UND	SCRITY	4000	R\$ 1,6726	R\$ 6.690,40
61	CLIPS Nº 10 FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX COM 100 UNIDADES.	CX	BACCHI	700	R\$ 5,9586	R\$ 4.171,02
62	CLIPS Nº 20 FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX COM 100 UNIDADES.	CX	BACCHI	700	R\$ 5,474	R\$ 3.831,80
63	CLIPS Nº 40 FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX COM 50 UNIDADES.	CX	BACCHI	700	R\$ 5,5785	R\$ 3.904,95
64	CLIPS Nº 60 FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX COM 50 UNIDADES.	CX	BACCHI	700	R\$ 7,2036	R\$ 5.042,52
65	CLIPS Nº 80 FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX COM 25 UNIDADES.	CX	BACCHI	700	R\$ 7,6788	R\$ 5.375,16
66	CLIPS Nº30 FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX COM 100 UNIDADES.	CX	BACCHI	700	R\$ 5,3789	R\$ 3.765,23
67	COLA BRANCA, A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, PASTOSA, BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM BICO APLICADOR, 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	ACRILEX	200	R\$ 3,1741	R\$ 634,82
68	COLA COLORIDA LÍQUIDA, EM EMBALAGEM DE 250 CADA, CONJUNTO COM 6 CORES DISTINTAS	UND	LEONORA	600	R\$ 14,3027	R\$ 8.581,62
69	COLA DE ISOPOR, SOLÚVEL EM ALCOOL E SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM C/ 500G	UND	COMPACTOR	500	R\$ 35,1249	R\$ 17.562,45
70	COLA DE SILICONE LÍQUIDA, INCOLOR, EM EMBALAGEM DE 50 GR	UND	TEK BONDE	70	R\$ 6,6334	R\$ 464,338
71	COLA GLITTER LÍQUIDA, EM EMBALAGEM DE 25G CADA, CONJUNTO COM 6 CORES DISTINTAS DOURADO, PRATEADO, VERMELHO, AZUL, VERDE E ROSA	CX	ACRILEX	600	R\$ 15,4051	R\$ 9.243,06
72	COLA PARA EVA OU ISOPOR, COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, SOLÚVEL EM ALCOOL E SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM COM 90G.	UND	COMPACTOR	900	R\$ 8,8952	R\$ 8.005,68
73	COLA PARA ISOPOR, COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, SOLÚVEL EM ALCOOL E SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM COM 40G.	UND	COMPACTOR	900	R\$ 4,7517	R\$ 4.276,53
74	CORRETIVO LÍQUIDO, A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRÁFICA, DATILOGRÁFICA E FOTOCOPIA, CONTEÚDO: 18ML, CAIXA C/ 12 UNIDADES	CX	MERCUR	200	R\$ 2,8605	R\$ 572,10
75	DIÁRIO DE CLASSE, 320 x 207MM	UND	TILIBRA	1000	R\$ 6,795	R\$ 6.795,00
76	ELÁSTICO, Nº 18, SUPER RESISTENTE, DE BORRACHA NATURAL, AMARELO, PACOTE C/ 100GR E 220 UNIDADES	PCT	REVAL	10	R\$ 7,2796	R\$ 72,796
77	ENVELOPE PLÁSTICO TP A4 PCT 100	PCT	DAC	50	R\$ 12,1074	R\$ 605,37
78	ENVELOPE, AMARELO OURO, MEDINDO 17X 250 MM, PACOTE C/100 UNIDADES	PCT	FORONI	500	R\$ 44,8185	R\$ 22.409,25
79	ENVELOPE, AMARELO OURO, MEDINDO 24X 340 MM CAIXA C/ 100 UNIDADES	CX	FORONI	500	R\$ 79,0026	R\$ 39.501,30



Praça Né Luz, 322, Centro
CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-66

105	GRAMPEADOR, EM METAL, DE MESA, ALFINETA E GRAMPEIA, CAPACIDADE 25 FLS. PARA GRAMPO TIPO 26/6, BASE DE 16 CM.	UND	MASTERPRINT	60	R\$ 32,1508	R\$ 1.929,588
106	GRAMPEADOR, EM METAL, DE MESA, GRANDE, ALFINETA E GRAMPEIA, CAPACIDADE 25 FLS. PARA GRAMPO TIPO 26/6, BASE DE 13 CM.	UND	CIS	60	R\$ 37,2632	R\$ 2.235,792
107	GRAMPO TRILHO METAL 80 MM BCOPC/50 UNIDADES	CX	ACC	50	R\$ 18,7789	R\$ 938,945
108	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, FABRICADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, PARA ATÉ 20 FOLHAS, TAMANHO 23/13, CAIXA C/ 1.000 GRAMPOS	CX	ACC	150	R\$ 9,0663	R\$ 1.359,945
109	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, FABRICADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, PARA ATÉ 20 FOLHAS, TAMANHO 26/6, CAIXA C/ 5.000 GRAMPOS.	CX	ACC	300	R\$ 11,5277	R\$ 3.458,31
110	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO, INJETADO EM POLETILENO COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 600 FOLHAS (REF. SUI LITE 750MM) POSSUI UM COMPRIMENTO TOTAL DE 30CM. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	DELLO	50	R\$ 16,6501	R\$ 832,505
111	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO/ESTREITO	CX	MASTERPRINT	5	R\$ 28,712	R\$ 143,56
112	LÁPIS DE COR, PONTA MAX RESISTENTE, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% FLORESTADA, CAIXA COM 12	CX	LEO E LEO	300	R\$ 6,8995	R\$ 2.069,85
113	LÁPIS, PRETO, NÚMERO 2, FLEXÍVEL, ULTRA RESISTENTE, MATERIAL CERÂMICO, GRAFITE E MADEIRA, CAIXA C/144 UNIDADES.	CX	BIC	400	R\$ 76,6742	R\$ 30.669,68
114	LAPISEIRA MATERIAL EM PLÁSTICO, DIÂMETRO CARGA 0,9MM, COM PRENDIDOR, PONTA E AÇIONADOR DE METAL COM BORRACHA.	UND	MAXPRINT	300	R\$ 3,5543	R\$ 1.066,29
115	LIMPADOR INSTANTÂNEO PI QUADRO BRANCO, SPRAY, 60ML	UND	RADEX	400	R\$ 25,2998	R\$ 10.107,92
116	LIVRO ATA, COM 100 PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 203 X 298MM, CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56GR.	UND	PÁGINA BRASIL	100	R\$ 30,6107	R\$ 3.061,07
117	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 100 FOLHAS PAUTADAS, NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, COM CAPA DURA, FORMATO 153 X 218MM E COM ENCADERNAÇÃO COSTURADA.	UND	SÃO DOMINGOS	40	R\$ 22,9319	R\$ 917,276
118	LIVRO PONTO 100 FLS. CAPA DURA 2 ASSINATURAS.	UND	SÃO DOMINGOS	60	R\$ 47,5555	R\$ 2.853,33
119	MACA TEXTIL, ATÓXICO, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTES, ADITIVOS E PONTA POLIÉSTER NA COR VERDE NEON, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	BIC	100	R\$ 31,4756	R\$ 3.147,56
120	MACA TEXTIL, ATÓXICO, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTES, ADITIVOS E PONTA	CX	BIC	100	R\$ 30,7533	R\$ 3.075,33



Praça Né Luz, 322, Centro
CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-66

80	ENVELOPE, BRANCO, MEDINDO 114X 229 MM, CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CX	FORONI	200	R\$ 53,7706	R\$ 10.754,16
81	ENVELOPE, COMUM, (ENVELOPE OFÍCIO) MEDINDO 114X162MM, CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CX	FORONI	600	R\$ 54,9587	R\$ 32.975,22
82	ENVELOPE, CONVITE 160X 235 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	SCRITY	30	R\$ 91,5187	R\$ 2.745,561
83	ESPIRAL PARA ENCARDEBAÇA 07 MM PCT 100 UNIDADE	PCT	CASSAMAR	100	R\$ 41,7203	R\$ 4.172,03
84	ESPIRAL PARA ENCARDEBAÇA 14 MM PCT 100 UNIDADE	PCT	CASSAMAR	100	R\$ 41,7203	R\$ 4.172,03
85	ESPIRAL PARA ENCARDEBAÇA 25 MM PCT 45 UNIDADE	PCT	CASSAMAR	100	R\$ 41,7203	R\$ 4.172,03
86	ESPIRAL PARA ENCARDEBAÇA 45 MM PCT 16 UNIDADE	PCT	CASSAMAR	100	R\$ 45,6073	R\$ 4.560,73
87	ESTILETE ESTREITO, TRAVA MANUAL, LÂMINA 9MM, LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSIVEL INTERNA	UND	SUMMIT	100	R\$ 21,1928	R\$ 2.119,28
88	ESTILETE LARGO, TRAVA MANUAL, LÂMINA 18MM, LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSIVEL INTERNA	UND	SUMMIT	100	R\$ 41,1501	R\$ 4.115,01
89	ETIQUETA AUTOADESIVA A4 DIVERSOS FORMATOS CAIXA COM 100 FOLHAS	CX	PIMAKO	20	R\$ 94,7974	R\$ 1.895,948
90	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ZINCADO.	UND	CAVIA	80	R\$ 8,6671	R\$ 693,368
91	FIO DE NYLON, 200G, 110/018	UND	NEOBRAZIL	10	R\$ 30,7533	R\$ 307,533
92	FIO DE NYLON, 200G, 110/036	UND	NEOBRAZIL	10	R\$ 42,091	R\$ 420,91
93	FITA 38MM/50 M PAPEL CRAFT	UND	SCOTCH	250	R\$ 25,3173	R\$ 6.329,325
94	FITA ADESIVA GOMADA, DIMENSÕES: 38X50M	UND	ADERE	160	R\$ 20,4705	R\$ 3.275,28
95	FITA ADESIVA PLÁSTICA, COLORIDA, P/ MARCAÇÃO DE SOLO, DIMENSÕES: 50MX30M	UND	ADELBRAS	100	R\$ 21,4874	R\$ 2.148,74
96	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES: 45MX30M	UND	SCOTCH	400	R\$ 23,122	R\$ 9.248,80
97	FITA CREPE, DIMENSÕES: 48MMX50M	UND	ADERE	160	R\$ 20,8791	R\$ 3.340,656
98	FITA DUPLA FACE, DIMENSÕES: 12MMX30M	UND	ADELBRAS	80	R\$ 9,884	R\$ 774,72
99	FITA PLÁSTICA PARA SINALIZAÇÃO, COMPOSIÇÃO: FILME POLIETILENO, IMPRESSO EM PRETO E AMARELO, S/ ADESIVO, DIMENSÕES: 70MMX160M	UND	PLASTCOR	100	R\$ 56,3652	R\$ 5.636,52
100	GIZ DE CERA ESTACA, USO PROFISSIONAL, AZUL, ACRILEX CAIXA COM 12 UNIDADES	UND	ACRILEX	300	R\$ 9,4274	R\$ 2.828,22
101	GIZ DE CERA, ACRILEX DIMENSÕES DO ITEM, 10X10, 10X2 CENTÍMETROS, CAIXA COM 12	UND	ACRILEX	500	R\$ 7,5457	R\$ 3.772,85
102	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, PARA ATÉ 100 FOLHAS, ESTRUTURA METÁLICA RESISTENTE, COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE, COMPATÍVEL COM GRAMPOS DAS CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS 23/6, 23/8, 23/10, 23/13	UND	MASTERPRINT	10	R\$ 91,5187	R\$ 915,187
103	GRAMPEADOR DE MESA, PARA ATÉ 25 FOLHAS, ESTRUTURA METÁLICA, PARA GRAMPO TIPO 26/6.	UND	TILIBRA	60	R\$ 34,5927	R\$ 2.075,562
104	GRAMPEADOR DE MESA, PARA ATÉ 50 FOLHAS, ESTRUTURA METÁLICA RESISTENTE	UND	CIS	10	R\$ 67,3868	R\$ 673,868



Praça Né Luz, 322, Centro
CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-66

121	POLIÉSTER, NA COR AMARELA, CAIXA COM 12 UNIDADES	UND	SOFT	450	R\$ 4,5711	R\$ 2.056,995
122	MASSA DE MODELAR, ATÓXICA, A BASE DE AMIDO, CAIXA C/ 6 CORES, PESO LÍQUIDO 90G	UND	LEO E LEO	100	R\$ 8,7125	R\$ 871,25
123	MINA DE GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7 MM, TUBO CONTENDO 12 UNIDADES	UND	LEO E LEO	100	R\$ 8,684	R\$ 868,40
124	MINA DE GRAPITE PARA LAPISEIRA 0,8 MM, TUBO CONTENDO 12 UNIDADES	UND	TALGE	50	R\$ 3,7633	R\$ 188,165
125	PALITO PARA PICOLÉ, EM MADEIRA, PONTA REDONDA, PACOTE C/ 100 PALITOS	PCT	TALGE	150	R\$ 7,3462	R\$ 1.101,93
126	PAPÉL A4 CHAMEQUINHO BRANCO 210 X 297 MM CAIXA	UND	INTERNATIONAL PAPER	200	R\$ 10,3113	R\$ 2.062,26
127	PAPÉL A4 CHAMEQUINHO COLORIDO 210 X 297 MM	UND	INTERNATIONAL PAPER	60	R\$ 9,76	R\$ 585,60
128	PAPÉL ALMACO, PAUTADO, COM MARGEM, FORMATO A4, 56G RESMA C/ 200F Ls	RES	PALITA BRANCA	80	R\$ 106,2871	R\$ 8.505,839
129	PAPÉL CAIUÇA, CORES VARIADAS	UND	VMP	800	R\$ 1,0548	R\$ 843,84
130	PAPÉL CARTÃO ESPECIAL PCT 20 FLS	PCT	RUPP	100	R\$ 50,283	R\$ 5.028,30
131	PAPÉL CARTÃO CORES VARIADAS, DIMENSÃO 48X66CM	PCT	RUPP	800	R\$ 82,963	R\$ 42.370,40
132	PAPÉL CASCA DE OVO A 4 180 GR COM 50 FLS	PCT	OFF PAPER	200	R\$ 25,5454	R\$ 5.109,08
133	PAPÉL CELAFONE, CORES VARIADAS, FOLHA DIMENSÃO 65X75	UND	VMP	600	R\$ 1,378	R\$ 828,80
134	PAPÉL COLORSET GRAMATURA DE 70 G/M² MÍNIMO 150 GR/M² DIVERSAS CORES 48X66 CM	PCT	ROMTEC	50	R\$ 41,6443	R\$ 2.082,215
135	PAPÉL COUCHÉ 170G, A4 C/ 50 FOLHAS BRANCO	PCT	USAPEL	40	R\$ 33,1482	R\$ 1.325,828
136	PAPÉL CREPE, ENCERADO PARAFINADO, CORES VARIADAS, FOLHAS COM DIMENSÃO 48CMX30M	UND	VMP	1000	R\$ 25,1842	R\$ 25.184,20
137	PAPÉL DE SEDA 48X60 PCT COM 100 FLS	PCT	RIACHO	60	R\$ 52,3833	R\$ 3.142,998
138	PAPÉL DUPLA FACE, CORES VARIADAS, DIMENSÃO 66X48CM	UND	SPIRAL	500	R\$ 36,9876	R\$ 18.493,80
139	PAPÉL ESPECIAL PARA CONVITE A4 180 GR COM 50 FLS	PCT	FILIPAPER	60	R\$ 26,2676	R\$ 1.576,056
140	PAPÉL FOTOGRAFICO ADESIVO PCT 20 FLS	PCT	OFF PAPER	100	R\$ 20,6891	R\$ 2.068,91
141	PAPÉL FOTOGRAFICO C/ 50 FLS	PCT	OFF PAPER	50	R\$ 32,587	R\$ 1.629,85
142	PAPÉL LAMINADO, CORES VARIADAS, PACOTE COM 5 UNIDADES, DIMENSÕES 48X59CM	PC	MASTERPRINT	2000	R\$ 10,4918	R\$ 20.983,60
143	PAPÉL MICROONDULADO PCT COM 10	PCT	VMP	60	R\$ 57,0585	R\$ 3.424,11
144	PAPÉL PARDO, FOLHA 60X96 CAIXA COM 50	CX	ONPAPER	80	R\$ 25,6784	R\$ 2.054,272
145	PAPÉL PESO NA COR BRANCO, PACOTE COM 40 UNIDADES, DIMENSÃO 96CM X 66CM	PCT	SYLVAMO	1000	R\$ 223,4938	R\$ 223.493,80
146	PAPÉL SULFITE A4, 75G/M² 210X 297MM C/ 10 RESMAS E 500FLS CADA.	CX	SYLVAMO	1300	R\$ 318,0252	R\$ 413.432,76
147	PAPÉL SULFITE, OFÍCIO 2, 75G/M² 210X 330MM CAIXA C/ 10 RESMA E 500 FLS CADA.	CX	COPIMAX	100	R\$ 391,5348	R\$ 39.153,48
148	PASTA CANALETA	UND	PLASTPARK	150	R\$ 4,6652	R\$ 702,78
149	PASTA CATALOGO COM 10 ENVELOPES	UND	ACP	30	R\$ 18,2847	R\$ 548,541
150	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES	UND	ACP	50	R\$ 31,9032	R\$ 1.595,16

(Continua na página seguinte)

Praça Né Luz, 322, Centro
CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-66

151	PASTA CATÁLOGO PARA 20 ENVELOPES PLÁSTICOS COM 20 FUROS DE ESPESSURA MÉDIA CAPA PVC TAMANHO OFÍCIO	UND	ACP	30	R\$ 36,826	R\$ 1.104,78
152	PASTA COM ABACO TRANSPARENTE	UND	DELLO	300	R\$ 42,8042	R\$ 12.781,26
153	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA, COM ABACO ELÁSTICO, TAMANHO 350 X 240MM COM ILHOS DE METAL, CORES VARIADAS	UND	DELLO	600	R\$ 56,4508	R\$ 33.870,48
154	PASTA EM L. PASTA FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ALTA RESISTÊNCIA E ACABAMENTO LISO, DIMENSÕES PADRÃO DE 220 MM X 310 MM.	UND	DAC	150	R\$ 16,8877	R\$ 2.533,155
155	PASTA PLÁSTICA, COM ABACO ELÁSTICO SIMPLES, DIMENSÕES: 335X 235X55MM.	UND	DELLO	600	R\$ 40,0097	R\$ 24.005,82
156	PASTA PLÁSTICA, COM GRAMPO TRILHO, DIMENSÕES 335X235MM	UND	ACP	50	R\$ 36,4269	R\$ 1.821,345
157	PASTA SANFONADA EM PVC COM 12 DIVISÕES TAMANHO A4	UND	ACP	60	R\$ 39,1924	R\$ 2.351,544
158	PASTA SUSPENSÁVEL EM CARTÃO MARMORIZADO HORLÉ NATURAL, PLASTIFICADA COM HASTE PLÁSTICA, VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO, ABAS COLADAS INTERNAMENTE COM 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA.	UND	DELLO	600	R\$ 5,9491	R\$ 3.569,46
159	PERCEVEJO, FABRICADO COM CHAPA DE ARAME DE AÇO LATONADO, CABEÇA REDONDA, PONTA PERFURANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	BACCHI	40	R\$ 4,6091	R\$ 184,364
160	PERFURADOR, DE PAPEL CENTRAL, 2 FUROS, FERRO ESMALTADO METAL, CAPACIDADE APROXIMADA 25 FOLHAS, ESCALA E DEPOSITO.	UND	MASTERPRINT	80	R\$ 14,0936	R\$ 1.127,488
161	PILHA ALCALINA AA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V, PACOTE C/ 4 UNIDADES.	PCT	DURACELL	200	R\$ 9,3989	R\$ 1.879,78
162	PILHA ALCALINA AAA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V, PACOTE C/ 2 UNIDADES.	PCT	DURACELL	200	R\$ 7,2796	R\$ 1.455,92
163	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 10	UND	TIGRE	100	R\$ 2,8225	R\$ 282,25
164	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 12	UND	TIGRE	50	R\$ 2,6514	R\$ 132,57
165	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 14	UND	TIGRE	50	R\$ 4,3606	R\$ 218,53
166	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 16	UND	TIGRE	50	R\$ 4,7422	R\$ 237,11
167	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 20	UND	TIGRE	50	R\$ 8,9532	R\$ 447,66
168	PINCEL ARTÍSTICO CHATO Nº 8	UND	TIGRE	30	R\$ 7,1751	R\$ 215,253
169	PINCEL ATÔMICO, AZUL, COM PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA: 2,0 MM, 4,5 MM E 8,0 MM, RECARREGÁVEL COM TINTA TR	CX	PILOT	200	R\$ 50,6061	R\$ 10.121,22
170	PINCEL ATÔMICO, PRETO, COM PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA: 2,0 MM, 4,5 MM E 8,0 MM, RECARREGÁVEL COM TINTA TR	CX	PILOT	200	R\$ 42,9938	R\$ 8.598,76
171	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL, PONTA DE ACRÍLICO 4,0 MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2,0 MM	CX	PILOT	200	R\$ 103,0749	R\$ 20.614,98
172	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR PRETO, PONTA DE ACRÍLICO 4,0 MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2,0 MM	CX	PILOT	200	R\$ 103,265	R\$ 20.653,00

Praça Né Luz, 322, Centro
CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-66

199	TESOURA SEM PONTA, ESCOLAR PLUS, 13CM, ESCALA DE 5CM, CABO COLORIDO	UND	LEO E LEO	1200	R\$ 5,1318	R\$ 6.158,16
200	TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM PAPEL, NÃO TOXICA, CAIXA COM 06 UNIDADES DE CORES VARIADAS COM 15ML CADA	CX	RADEX	500	R\$ 8,947	R\$ 3.473,50
201	TINTA PARA CARIMBO, COMPOSIÇÃO: RESINAS, AGUA, GLICÓIS E CORANTES, COR AZUL, FRASCO C/ 40ML, CAIXA C/ 12 UNIDADES	CX	RADEX	50	R\$ 5,8351	R\$ 291,755
202	TINTA PARA CARIMBO, COMPOSIÇÃO: RESINAS, AGUA, GLICÓIS E CORANTES, COR PRETA, FRASCO C/ 40ML, CAIXA C/ 12 UNIDADES	CX	RADEX	50	R\$ 6,1392	R\$ 306,96
203	TINTA PARA MARCADOR PERMANENTE DIVERSAS CORES	CX	RADEX	50	R\$ 6,8636	R\$ 293,18
204	TNT CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO: 100% POLIPROPILENO, ROLOS COM 150 METROS CADA	UND	SANTA FÉ	200	R\$ 117,1781	R\$ 23.435,62
VALOR TOTAL					R\$ 1.998.999,60	

Os autos do processo licitatório estão com vistas franqueadas aos interessados a partir desta publicação.

Palmeira do Piauí - PI, 28 de agosto de 2025.

Huguemar Rosal Lustosa Filho
Prefeito Municipal

Praça Né Luz, 322, Centro
CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI
CNPJ: 06.554.372/0001-66

173	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR VERMELHA, PONTA DE ACRÍLICO 4,0 MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2,0 MM	CX	PILOT	200	R\$ 108,6388	R\$ 21.727,76
174	PISTOLA DE COLA QUENTE, PARA BARRA DE SILICONE 11,5MMX30CM	UND	GATTE	50	R\$ 38,5462	R\$ 1.927,31
175	PISTOLA DE COLA QUENTE, PARA BARRA DE SILICONE DE 7,5MMX30CM	UND	GATTE	50	R\$ 24,8801	R\$ 1.244,005
176	PLACA DE E.V.A. EMBORRACHADO COM GLITTER, CORES VARIADAS, DIMENSÕES 40X60 1,5MM	UND	EVAMAX	300	R\$ 31,7226	R\$ 9.516,78
177	PLACA DE E.V.A. EMBORRACHADO, ESTAMPADO PCT 10 ESTAMPAS VARIADAS	PCT	EVAMAX	150	R\$ 24,0628	R\$ 3.609,42
178	PLACA DE E.V.A. EMBORRACHADO, CORES VARIADAS, DIMENSÕES 40X60 1,5MM	UND	EVAMAX	300	R\$ 34,8683	R\$ 10.460,49
179	PLACA DE E.V.A. EMBORRACHADO, CORES VARIADAS LISO, DIMENSÕES 40X60 1,5MM	UND	EVAMAX	1000	R\$ 29,0141	R\$ 29.014,10
180	PLACA DE ISOPOR, DIMENSÃO, 100X50X10MM	UND	ISOLIDER	100	R\$ 4,5616	R\$ 456,16
181	PLACA DE ISOPOR, DIMENSÃO, 100X50X20MM	UND	ISOLIDER	500	R\$ 8,6291	R\$ 4.314,55
182	PLACA DE ISOPOR, DIMENSÃO, 100X50X30MM	UND	ISOLIDER	100	R\$ 13,8846	R\$ 1.388,46
183	PLACA DE ISOPOR, DIMENSÃO, 100X50X50 MM	UND	ISOLIDER	100	R\$ 18,4367	R\$ 1.843,67
184	PORTA CANETAS, ORGANIZADORA DE MESA, EM POLIESTIRENO, FORMATO SEXTAVADO	UND	DELLO	30	R\$ 21,2783	R\$ 638,349
185	BLOCO DE ANOTAÇÃO C/ 100 FLS - 37X50MM - 4 BLOCOS COM 100 FLS, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 75GM	UND	POST-IT	1000	R\$ 7,7643	R\$ 7.764,30
186	BLOCO DE ANOTAÇÃO C/ 100 FLS - 76X76MM - FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 75GM	UND	POST-IT	500	R\$ 11,2711	R\$ 5.635,55
187	PRANCHETAS OFÍCIO COM PRENDEDORES DE METAL, CONFECCIONADA EM DURATEX	UND	WALEU	150	R\$ 9,4654	R\$ 1.419,81
188	QUADRO BRANCO MOLDEIRA EM ALUMÍNIO 1,5 MX1,20 M	UND	SOUZA	60	R\$ 89,7986	R\$ 5.387,916
189	QUADRO BRANCO MOLDEIRA EM ALUMÍNIO 2,0 MX1,20 M	UND	SOUZA	50	R\$ 147,96	R\$ 7.398,00
190	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, COR AZUL, COMPACTO, 20ML	CX	RADEX	100	R\$ 12,1644	R\$ 1.216,44
191	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, COR PRETO, COMPACTO, 20ML	CX	RADEX	100	R\$ 12,1644	R\$ 1.216,44
192	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, COR VERMELHO, COMPACTO, 20ML	CX	RADEX	100	R\$ 12,6871	R\$ 1.268,71
193	REGISTRADOR AZ. FORMATO OFÍCIO, LOMBADA LARGA, COM MECANISMO NIQUELADO, DIMENSÃO 1,285 X4,75 X C: 345 MM	UND	TILIBRA	400	R\$ 23,3215	R\$ 9.328,60
194	REGUA EM MATERIAL PLÁSTICO VAZADO PARA DESENHO INFANTIL	UND	WALEU	50	R\$ 31,6561	R\$ 1.582,805
195	REGUA, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE RÍGIDO, COM 2 MM DE ESPESSURA E 30 DE COMPRIMENTO	UND	WALEU	600	R\$ 38,4891	R\$ 23.093,46
196	REGUA, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE RÍGIDO, COM 3 MM DE ESPESSURA E 50CM DE COMPRIMENTO.	UND	WALEU	600	R\$ 2,6324	R\$ 1.579,44
197	TESOURA DE PICOTAR, BORDA DA LÂMINA SERRILHADA, MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL	UND	LEO E LEO	50	R\$ 13,2478	R\$ 662,39
198	TESOURA MULTIUSO, CABO EM PLÁSTICO EMBORRACHADO, MEDINDO	UND	LEO E LEO	80	R\$ 16,8497	R\$ 1.347,976

ID: 750A1710510C4

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 039/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologação do Processo Administrativo nº 100/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 039/2025, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e Anexos.

Considerando a decisão do Pregoeiro e membros da Comissão de Licitação, Ata de Abertura e julgamento da Documentação e Propostas das empresas licitantes, confirmo a classificação e HOMOLOGO o resultado da presente Licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 039/2025, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e anexos, sob regime de menor preço POR LOTE, em favor da empresa AGIL DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS LTDA, CNPJ: 28.570.856/0001-11 vencedora do certame nos seguintes valores:

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VALOR UNIT
1	AGENDA PERMANENTE, COSTURADA, CAPA DURA, FORMATO 13,3 X 19,5 CM, 384 PÁG. PAPEL OFF SET.	UND	TILIBRA	600	R\$ 44,1057
2	ALFINETE, Nº 29, FABRICADO EM ARAME DE AÇO NIQUELADO, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES.	CX	BACH+H	80	R\$ 14,6159
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COR AZUL, CETOJO PLÁSTICO	UND	RADEX	80	R\$ 10,4728
4	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COR PRETA, ESTIJO PLÁSTICO	UND	RADEX	80	R\$ 9,5415
5	APAGADOR PARA QUADRO DE ACRÍLICO, CORPO PLÁSTICO COM FELTRO	UND	MASTERPRINT	1000	R\$ 8,4106
6	APONTADOR DE LAPIS, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, ÓTIMO FIO DE CORTE, RESISTENTE, COM FURO CÔNICO, FORMATO RETANGULAR CLÁSSICO, QUANTIDADE DE FUROS 1, TAMANHO PEQUENO, COR PADRÃO DO FABRICANTE, CX C/ 72 UNIDADES.	CX	ACRILEX	150	R\$ 1,8056
7	Balão nº 11, cores variadas pacote c/50 unidades	PCT	SÃO ROQUE	280	R\$ 16,9542
8	Balão nº 5, cores variadas pacote c/50 unidades	PCT	SÃO ROQUE	600	R\$ 5,3409
9	Balão nº 6, cores variadas pacote c/50 unidades	UND	SÃO ROQUE	1000	R\$ 6,6049
10	Balão nº 7, cores variadas pacote c/50 unidades	PCT	SÃO ROQUE	280	R\$ 11,2896
11	Balão nº 9, cores variadas pacote c/50 unidades	PCT	SÃO ROQUE	280	R\$ 10,5964
12	BARBANTE ARTESANAL, 85% ALGODÃO, 8 FIOS, ROLO C/ 150 M.	UND	EUROROMA	400	R\$ 9,4749
13	BARBANTE DE SISAL 5001, ROLO C/ 100M.	UND	EUROROMA	150	R\$ 19,0007
14	BASTÃO DE COLA QUENTE, BARRA DE SILICONE 11,5MMX30CM, PACOTE DE 1KG. (G)	PCT	TEK BONDE	500	R\$ 73,0819
15	BASTÃO DE COLA QUENTE, BARRA DE SILICONE 7,9MMX30CM, PACOTE DE 1 KG. (P)	PCT	TEK BONDE	500	R\$ 68,8338

(Continua na página seguinte)